
社團法人台北市視障者家長協會 
地址：10549 臺北市松山區敦化北路 155 巷 76 號 1F 電話：(02)2717-7722(代表號) 

統一編號：19616651 負責部門：「EYE 的微笑曲線 – 讓 EYE 飛揚」勸募專戶:11820000188902 
 

             EYE的微笑曲線－讓 EYE 飛揚 
            核准文號：衛部救字第 1041363076 號 

 

2016/1/14 200 36 164 1050115001 

2016/1/26 5000 180 4984 1050126001 

2016/1/29 1000 60 5924 1050129002 

2016/2/4 11200 366 16758 1050204001 

2016/2/22 37700 1191 53267 1050222001 

2016/2/26 9600 318 62549 1050226002 

2016/3/8 700 51 63198 1050308002 

2016/3/13 1600 78 64720 1050313001 

2016/3/28 7100 243 71577 1050328001 

2016/3/31 1000 60 72517 1050331004 

2016/4/11 600 60 73057 1050411003 

2016/4/18 1600 90 74567 1050418001 

2016/4/25 300 53 74814 1050425001 

2016/4/25 6800 234 81380 1050425002 

2016/4/29 300 39 81641 1050429002 

2016/5/12 1000 60 82581  1050512001 

2016/5/19 6300 219 88662  1050520001 

2016/6/3 2100 93 90669 1050603001 

2016/6/13 5200 186 95683 1050613001 

2016/6/16 1250 68 96865 1050616001 

2016/6/21 2 
 

96867 1050622001/利息 

2016/6/23 6300 219 102948 1050623002 

2016/6/30 
 

88581 14367 1050630003 

2016/7/5 500 60 14807 1050705002 

2016/7/7 1100 63 15844 1050707001 
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2016/7/14 200 36 16008 1050714001 

2016/7/21 7300 249 23059  1050721001 

2016/8/25 6500 225 29334 1050825001 

2016/9/8 4000 50 33284  1050908003 

2016/9/8 800 54 34030  1050908003 

2016/9/19 1200 66 35164  1050919001 

2016/9/22 5200 186 40178  1050922002 

2016/9/29 3000 120 43058  1050929002 

2016/9/30 500 60 43498  1050930001 

2016/10/16 3000 120 46378  1051013001 

2016/10/20 6400 222 52556  1051020001 

2016/10/27 1200 66 53690  1051027002 

2016/11/24 4700 171 58219  1051124001 

2016/12/1 500 45 58674  1051201001 

2016/12/9 2000 53 60621  1051209003 

2016/12/21 1  60622 1051221001/利息 

2016/12/29 60622  0  

結餘 
  

0 
 

\*註：上列小額支出為銀行及金流端之手續匯費。 
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勸募支出明細表 

專業人員服

務費 
1050630 人事費 清冊 

 
18000 1~6 月 

專業人員服

務費 
1051231 人事費 清冊 

 
18000 7~12 月 

視障生一對

一課業輔導

講師鐘點費 

1050125 業務費 領據 
 

3200 江美惠 

" 1050125 業務費 領據 
 

2400 劉芳良 

" 1050125 業務費 領據  9000 林雅麗 

" 1050325 業務費 領據  6400 江美惠 

" 1050325 業務費 領據  4800 傅玉璚 

" 
1050325 業務費 領據  4800 

劉芳良 

" 
1050325 業務費 領據  12000 

林雅麗 

定向行動與盲

用電腦講師鐘

點費 

1050125 業務費 領據  12,200 王思屏 

" 
1050125 業務費 領據  12,000 

黃秀美 

" 
1050125 業務費 領據  4000 

周建宇 

 
1050401 業務費 領據   20200 

郭亦倫 

 
1050401 業務費 領據   16000 

林立芳 

心理諮商費 
1050825 業務費 領據  76800 

朱心儀 
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 1050825 業務費 領據  1600 吳芮靓 

手續費 2016/1/14 雜支   36  

" 
2016/1/26 

雜支 
  180  

" 
2016/1/29 

雜支 
  60  

" 
2016/2/4 

雜支 
  366  

" 
2016/2/22 

雜支 
  1191  

" 
2016/2/26 

雜支 
  318  

" 
2016/3/8 

雜支 
  51  

" 
2016/3/13 

雜支 
  78  

" 2016/3/28 雜支 
  243  

" 2016/3/31 雜支 
  60  

" 2016/4/11 雜支 
  60  

" 
2016/4/18 

雜支 
  90  

" 
2016/4/25 

雜支 
  53  
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" 
2016/4/25 

雜支 
  234  

" 
2016/4/29 

雜支 
  39  

" 2016/5/12 雜支 
  60  

" 2016/5/19 雜支 
  219  

" 
2016/6/3 

雜支 
  93  

" 
2016/6/13 

雜支 
  186  

" 
2016/6/16 

雜支 
  68  

 2016/6/23 
雜支 

  219  

 2016/7/5 
雜支 

  60  

 2016/7/7 
雜支 

  63  

 2016/7/14 
雜支 

  36  

 2016/7/21 
雜支 

  249  

 2016/8/25 
雜支 

  225  

 2016/9/8 
雜支 

  104  
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 2016/9/19 
雜支 

  66  

 2016/9/22 
雜支 

  186  

 2016/9/29 
雜支 

  120  

 2016/9/30 
雜支 

  60  

 2016/10/13 
雜支 

  120  

 2016/10/20 
雜支 

  222  

 2016/10/27 
雜支 

  66  

 2016/11/24 
雜支 

  171  

 2016/12/1 
雜支 

  45  

 2016/12/9 
雜支 

  53  

總支出     
227,150 

 
 


